令和５年１２月

１日

会 員 各 位

別府市介護支援専門員協会

会

長

安部

明夫

（公印省略）

令和５年度

第２回

別府市介護支援専門員協会資質向上研修会（ご案内）

拝啓

師走の候、 ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

この度、 介護支援専門員を対象に 「認知症」 をテーマに研修会を開催することとなりました。

参加希望の方は令和６年１月５日 （金

までにＦＡＸにてお申し込みをお願いします

お忙しい時期とは思いますが、 多くの方の参加をお待ちしております。

尚、 ご不明な点がございましたら下記の担当者までご連絡ください。

敬具

記

日

時

：

令和６年１月１３日 （土） １４：００～１６：００（２時間程度）

受付時間

１３：３０～

場

：

別府市社会福祉会館

多目的大広間 （ハイブット研修）

〒８７４－０９０８ 別府市上田の湯町１５番４０号

開催方法

：

会場、 リモートによるハイブリッド開催

※新型コロナ感染拡大状況により、 開催方法を変更する場合がございます。

対 象 者

；

別府市介護支援専門員協会員（正会員・賛助会員）

内

容

：

演

題

「認知症」 ～医療と介護の連携～

講

師

安部第一医院長

安部

明夫

氏

認知症初期集中支援チーム長

山ロ

真寿美

氏

認知症初期集中支援チーム員

小野

理香

氏

そ の 他

： ※感染対策徹底に、 ご協力をお願いします。

※駐車料金は２時間無料券を配布いたしますが、 その後は１時間ごとに１００円

料金がかかりますのでご了承ください。

※研修受講の要件を満たした方には受講修了証明書を交付いたします。

以上

別府市介護支援専門員協会事務局
〒８７４一００２２

大分県別府市亀川東町８番２０号
担当 平川

孝史
ＴＥＬ

Ｏ９７７－６７－３３５６

ＦＡＸ

Ｏ９７７－６６－５５３３

主催 別府市介護支援専門員協会

令和 5 年度 第 2回

別府市介護支援専門員資質向上研修会

演題 『認知症』 〜医療と介護の連携〜

講師   安部 明夫氏
【プロフィール】

安部第一医院 院長  大分大学医学部神経内科 臨床教授

    九州大学病院別府病院外科 臨床教授  日本認知症予防学会 理事

演題 『認知症初期集中支援チームの取り組み』

講師  別府市認知症初期集中支援チーム

山口真寿美氏 別府市居宅介護支援事業所管理者

別府市認知症初期集中支援チーム長

      小野 理香氏 認知症地域支援推進員

別府市認知症初期集中支援チーム

日   時 ： 令和 6 年1 月13 日（土曜日）

14：00～16：00

受   付 ： 13：30より

会   場 ： 別府市社会福祉会館 多目的大広間

      ※ハイブリット開催

対 象 者 ： 別府市介護支援専門員協会(正会員・賛助会員)

参 加 料 ： 無料（別府市介護支援専門員協会の正会員）

先着 6０名：裏面の申込用紙に必要事項を記入し 1月 5日までに

下記事務局へ FAXにてお申し込みください。

お問い合わせ先

別府市介護支援専門員協会事務局

TEL0977-67-3356  FAX0977-66-5533

               一般用参加

【締め切り】必要事項をご記入のうえ令和 6年 1 月 5 日（金）

午後 5時までに、FAX にてお申し込みください（送信票不要）

FAX 0977-66-5533

事業所名

連 絡 先

参加者氏名

※会場での参加ｏｒリモートでの参加、いずれかをお選びください。

会場参加 ・ リモート

※別府市内の新型コロナ感染者数の動向により、フルリモートに変更する場合がござい

ます。その場合は、令和 6年 1月 9日（火）までにメールにて連絡を行います。

※メールアドレスは大きな字で出来る限り丁寧にお書き下さい。

メールアドレス(必須)

別府市介護支援専門員協会へのご意見・ご要望があればご記入ください。

講師に対しての事前質問等もご記入ください。名刺交換などもできますので、お気軽に

ご相談ください。

申し込み用紙

別府市介護支援専門員協会主催

令和５年度 第 2回

別府市介護支援専門員資質向上研修会 参加申込書